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Firma BIOSPACE jest producentem i dystrybutorem sprzętu laboratoryjnego oraz
odczynników chemicznych. Jako lider sprzedaży sprzętu laboratoryjnego na rynku
e-commerce prowadzimy sprzedaż poprzez sklep internetowy stawiając nacisk na ekologię
oraz profesjonalną obsługę. Zadowolenie naszych Klientów jest dla nas sprawą
najważniejszą, dokładamy więc wszelkich starań, aby zamówienia były realizowane
błyskawicznie, a oferowany towar był najwyższej jakości.

Dlatego też, zdecydowaliśmy się na wdrożenie aplikacji AVOCADO Shipping, która
automatyzuje wysyłki. Jej atuty to: pełna integracja z naszym systemem ERP, częste
aktualizacje i dostosowywanie do ciągle zmieniającej się rzeczywistości biznesowej.
Korzystamy z AVOCADO Shipping z rozszerzeniem Shipping.eDdokumenty, dzięki
czemu jednym kliknięciem możemy wykonać kilka czynności naraz.

Po wdrożeniu aplikacji AVOCADO Shipping zapomnieliśmy jak wypełnia się listy
przewozowe - ona robi to za nas bezbłędnie. List przewozowy drukuje się w ułamku sekundy
- szybciej, niż wystawienie faktury w systemie ERP. W naszej ocenie, aplikacji nie można nic
zarzucić; synchronizuje wszystko, a jej twórcy nie narzucają nam utartych rozwiązań, tylko
dostosowują je do naszych oczekiwań.

Największym atutem producenta aplikacji, czyli YOSI.PL jest zespół. Korzystamy z usług
kilku firm informatycznych i pracownicy YOSI.PL to "Top of the top". Nie ma rzeczy, której nie
potrafią zrobić. Kilka razy poddawaliśmy ich dużej próbie, a ku naszemu zdziwieniu i
zadowoleniu, nasze śmiałe pomysły okazywały się realne. Ponadto, krótkie terminy realizacji
i fachowa obsługa, to mega wyróżnik.

Nasi Klienci doceniają wysoką jakość naszych usług, a te nie byłyby możliwe bez tytanicznej
pracy, której dużą zasługą są właśnie rozwiązania autorstwa YOSI.PL. Dzięki tym
programom, jedna osoba jest w stanie wykonać pracę 2-3 osób. Zakup oprogramowania
AVOCADO Soft, to jedne z lepiej zainwestowanych pieniędzy w naszej firmie.
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